
GÜN SAAT I. Sınıf II. Sınıf

08,15-09,00 FİZ106 - FİZİK LAB.-II (Şube-1) TMM/MMT412 - CAM-II

09,15-10,00 " TMM216 - MEKANİZMA TEKNİĞİ DOÇ. DR. ENGİN ÜNAL

10,15-11,00 FİZ106 - FİZİK LAB.-II  (Şube-2) DOÇ. DR. FARUK KARACA " DOÇ. DR. GÜL TOSUN

11,15-12,00 " A304 TF LAB-2 A302

12,15-13,00

13,15-14,00 FİZ106 - FİZİK LAB.-II  (Şube-3) TMM212 - ÜRETİM TEKNOLOJİSİ-I

14,15-15,00 " PROF. DR. ULAŞ ÇAYDAŞ -A305

15,15-16,00 MAT162 - MATEMATİK-II 

16,15-17,00 "

08,15-09,00 TMM114 - BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA

09,15-10,00 PROF. DR. VEDAT SAVAŞ

10,15-11,00 " MAT220 - DİFERANSİYEL DENKLEMLER

11,15-12,00 TF LAB-1 "

12,15-13,00

13,15-14,00 TMM104 - STATİK TMM210 - TERMODİNAMİK-II

14,15-15,00  DOÇ. DR. ENGİN ÜNAL PROF. DR. HAKAN F. ÖZTOP

15,15-16,00 A302 A305

16,15-17,00

08,15-09,00 TMM312 - CAM-I

09,15-10,00 FİZ112 - FİZİK-II TMM206 - MAKİNE ELEMANLARI-I  DOÇ. DR. ENGİN ÜNAL

10,15-11,00 " DOÇ. DR. CEBELİ ÖZEK " DOÇ. DR. GÜL TOSUN

11,15-12,00 " A206 TF LAB-1 A302

12,15-13,00

13,15-14,00 TMM208 - MUKAVEMET-II

14,15-15,00 PROF. DR. VEDAT SAVAŞ

15,15-16,00 A204

16,15-17,00

08,15-09,00 MAT162 - MATEMATİK-II 

09,15-10,00 "

10,15-11,00 TMM102- BİL. DES. ÇİZİM-II MAT220 - DİFERANSİYEL DENKLEMLER

11,15-12,00 DOÇ. DR. ÇETİN ÖZAY-ENF. LAB.-3 "

12,15-13,00

13,15-14,00 TMM106 - MALZEME BİLGİSİ ELK214 - ELEKTRİK ELEKTRONİK BİL.

14,15-15,00 PROF. DR. AHMET HASÇALIK  DOÇ. DR. ÇETİN GENCER-A302

15,15-16,00 "

16,15-17,00 A206

08,15-09,00

09,15-10,00 TMM102- BİL. DES. ÇİZİM-II

10,15-11,00 DOÇ. DR. ÇETİN ÖZAY

11,15-12,00 ENF. LAB.-3

12,15-13,00

13,15-14,00

14,15-15,00 TMM212 - ÜRETİM TEKNOLOJİSİ-I

15,15-16,00 PROF.  DR. ULAŞ ÇAYDAŞ

16,15-17,00 A206

TMM318- PLASTİK  
ŞEKİL VERME TEKNİĞİ

TMM328 - SOĞUTMA TEKNİĞİ

DOÇ. DR. FİLİZ ÖZGEN

"

A206

TMM302 - ISI TRANSFERİ

DOÇ. DR. FİLİZ ÖZGEN

TF LAB-2

PROF. DR. VEDAT SAVAŞ

TMM310 - CNC TAKIM TEZGAHLARI

"

TMM336 - SAYISAL ANALİZ

CU
M

A
PE

RŞ
EM

BE

MMT306 - AKIŞKANLAR MEKANİĞİ-II

İŞL314 - FABRİKA ORG. VE YÖN.

PROF. DR. AHMET HASÇALIK-A206

PROF. DR. HAKAN F. ÖZTOP

A305

DOÇ. DR. ÇETİN ÖZAY

"

DOÇ. DR. FARUK KARACA-A206

MMT304 - MEKANİZMA TEKNİĞİ

A304

TMM314 - KALIPLAMA TEKNİĞİ-I

PA
ZA

RT
ES

İ
SA

LI
ÇA

RŞ
AM

BA

A304

PROF. DR. HAKAN F. ÖZTOP

"

A305

I. EĞİTİM HAFTALIK DERS PROGRAMI (TASLAK)
IV. Sınıf

TMM/MMT414 - MAK. KONS. VE MALZ. SEÇ.

DOÇ. DR. FİLİZ ÖZGEN

III. Sınıf

A206

TMM453 / İŞL402 - GİRİŞİMCİLİK-II

DOÇ. DR. ENGİN ÜNAL-A304

TMM/MMT406 - TRİBOLOJİ

PROF. DR. ULAŞ ÇAYDAŞ-A304

TMM/MMT416 - HASAR 
ANALİZİ

TMM/MMT402 - MAKİNE DİNAMİĞİ

 DOÇ. DR. FARUK KARACA

A305

DOÇ. DR. CEBELİ ÖZEK

"

A206

TMM/MMT404 - TRANSPORT TEKNİĞİ

DOÇ. DR. GÜL TOSUN

A304

TMM/MMT428 - ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI



GÜN SAAT II. Sınıf

15,15-16,00 TMM/MMT412 - CAM-II

16,15-17,00 DOÇ. DR. ENGİN ÜNAL

17.15-18.00 " DOÇ. DR. GÜL TOSUN

18.15-19.00 TF LAB-2 A302

19.15-20.00 MAT220 - DİFERANSİYEL DENKLEMLER

20.15-21.00 "

21.15-22.00

22.15-23.00

15,15-16,00

16,15-17,00

17.15-18.00 TMM208 - MUKAVEMET-II

18.15-19.00 PROF. DR. VEDAT SAVAŞ

19.15-20.00 A206

20.15-21.00

21.15-22.00

22.15-23.00

15,15-16,00

16,15-17,00

17.15-18.00

18.15-19.00

19.15-20.00

20.15-21.00

21.15-22.00

22.15-23.00

15,15-16,00

16,15-17,00

17.15-18.00 MAT220 - DİFERANSİYEL DENKLEMLER

18.15-19.00 "

19.15-20.00

20.15-21.00

21.15-22.00

22.15-23.00

15,15-16,00

16,15-17,00

17.15-18.00

18.15-19.00

19.15-20.00

20.15-21.00

21.15-22.00

22.15-23.00

TMM318- PLASTİK  ŞEKİL VERME TEKNİĞİ

DOÇ. DR. GÜL TOSUN

TMM312 - CAM-I

DOÇ. DR. ENGİN ÜNAL

"

TF LAB-1

CU
M

A
ÇA

RŞ
AM

BA
SA
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PE

RŞ
EM

BE

A302

"

"

A304

TMM314 - KALIPLAMA TEKNİĞİ-I

DOÇ. DR. ÇETİN ÖZAY

TMM310 - CNC TAKIM TEZGAHLARI

PROF. DR. VEDAT SAVAŞ

A304

TMM328 - SOĞUTMA TEKNİĞİ

DOÇ. DR. FİLİZ ÖZGEN

"

A206

TMM302 - ISI TRANSFERİ

DOÇ. DR. FİLİZ ÖZGEN

TMM/MMT404 - TRANSPORT TEKNİĞİ

DOÇ. DR. GÜL TOSUN

A302

PROF. DR. AHMET HASÇALIK-A302

İŞL314- FABRİKA ORG. VE YÖN.

A302

TF LAB-2

MMT306 - AKIŞKANLAR MEKANİĞİ-II

PROF. DR. HAKAN F. ÖZTOP

TMM336 - SAYISAL ANALİZ

DOÇ. DR. FİLİZ ÖZGEN

MMT304 - MEKANİZMA TEKNİĞİ

DOÇ. DR. FARUK KARACA-A304

A304

"

II. EĞİTİM HAFTALIK DERS PROGRAMI (TASLAK)
IV. Sınıf

TMM/MMT406 - TRİBOLOJİ

DOÇ. DR. ULAŞ ÇAYDAŞ-A305

TMM/MMT428 - ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI

PROF. DR. HAKAN F. ÖZTOP

"

A305

III. Sınıf

A206

TMM/MMT416 - HASAR  
ANALİZİ

PA
ZA

RT
ES

İ

TMM/MMT402 - MAKİNE DİNAMİĞİ

DOÇ. DR. FARUK KARACA

"

TMM/MMT414 - MAK. KONS. VE MALZ. SEÇ.

DOÇ. DR. CEBELİ ÖZEK

A206

TMM453/İŞL402 - GİRİŞİMCİLİK-II

DOÇ. DR. ENGİN ÜNAL-A206


